



PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W INOWROCŁAWIU

88-100 Inowrocław, Plac Klasztorny 1b
Centrala tel. 52-357-46-57
52-357-04-03
52-357-44-47

URZĄD GMINY
Dąbrowa Biskupia
Sekretariat: 52-357-44-35
fax: 52-357-47-10-03-2016
psse.inowroclaw.pl
psse.inowroclaw@pis.gov.pl

Inowrocław, dnia 25 lutego 2016 r.

Znak sprawy: N.HK-5211- 03/16

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia
ul. Topolowa 2
88-133 Dąbrowa Biskupia

Informacja dotycząca oceny jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi za II półrocze 2015 r.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu prowadzi monitoring jakości wody, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2007 r., Nr 61, poz. 417, z późn. zm.).

Badania wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z wodociągów zlokalizowanych na terenie gminy Dąbrowa Biskupia, w ramach monitoringu kontrolnego wykonało Laboratorium Badania Środowiska Komunalnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Inowrocławiu, natomiast w ramach monitoringu przeglądowego Laboratorium Badania Środowiska Komunalnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy.

Urząd Gminy zlecił badania wody a w ramach kontroli wewnętrznej w Laboratorium Badawczym JARS sp. z o.o. Filia Południe, 41-404 Mysłowice ul. Fabryczna 7 zatwierdzonym przez właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Monitorowane wodociągi:

1. Wodociąg Dąbrowa Biskupia,
2. Wodociąg Parchanie.

W II półroczu 2015 r. w ramach monitoringu jakości wody i kontroli wewnętrznej dokonano badania wody z następujących wodociągów:

1. Wodociąg Dąbrowa Biskupia – pobrano próbkę wody uzdatnionej w Stacji Uzdatniania Wody i 2 próbki wody z sieci wodociągu. Jakość wody pod względem bakteriologicznym i fizykochemicznym odpowiadała wymaganiom sanitarnym.

Urząd Gminy zlecił badanie 1 próbki wody uzdatnionej w Stacji Uzdatniania Wody i 2 próbek wody z sieci wodociągu i wody surowej z 2 studni. Jakość wody pod względem bakteriologicznym odpowiadała wymaganiom sanitarnym. Fizykochemicznie stwierdzono przekroczenie - mangan 156 µg/l (najwyższa dopuszczalna wartość wynosi: 50 µg/l), którego nie potwierdziło badanie kontrolne.

2. Wodociąg Parchanie – pobrano próbkę wody uzdatnionej w Stacji Uzdatniania Wody i 2 próbki wody z sieci wodociągu. Jakość wody pod względem bakteriologicznym i fizykochemicznym odpowiadała wymaganiom sanitarnym.

Urząd Gminy zlecił badanie 1 próbki wody uzdatnionej w Stacji Uzdatniania Wody i 2 próbek wody z sieci wodociągu. Jakość wody pod względem bakteriologicznym i fizykochemicznym odpowiadała wymaganiom sanitarnym.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu informuje, iż oceny przydatności wody do spożycia przez ludzi udostępniane są jednostkom samorządu terytorialnego w siedzibie Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Inowrocławiu.

Jednocześnie Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu informuje, iż konsumenci o jakości wody powiadamiani są w formie komunikatów w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie powiatu, tj. na stronie www.bip07.pwisbydgoszcz.pl, zakładka PSSE w Inowrocławiu/Ważne komunikaty i na stronie internetowej www.psse.inowroclaw.pl oraz w lokalnej prasie. Jeden egzemplarz komunikatu przekazany jest do Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu.

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
W INOWROCŁAWIU
lek.wet. Marek Prus

Otrzymuje:

1. Adresat.

2. A/a.